
Schůze č. 11/VIII Komise výstavby a rozvoje 12.4.2021 

 

1 z 1 

Zápis 

ze schůze č. 11/VIII. Komise výstavby a rozvoje, 

konané dne 12.4.2021 na ÚMČ Brno – Tuřany. 
 

Přítomni: dle presenční listiny, která tvoří nedílnou součást tohoto zápisu 

 

Program schůze: 

1. Organizace dopravy v oblasti Kudrnova a okolí 

2. Různé 

 (hlasování je ve tvaru pro/proti/zdržel se) 

Jednání začalo v 18:02hod. 

 

Usnesení: 

Komise souhlasí s navrženým programem a je usnášeníschopná a ověřovatelem zápisu je 

určen pan Antonín Beneš. 

Hlasování: 7/0/0    Usnesení bylo přijato. 

 

1. Organizace dopravy v oblasti Kudrnova a okolí 

Komise se seznámila s aktualizovaným návrhem BKOM na úpravu organizace dopravy v 

oblasti Kudrnova a okolí. 

 

Usnesení: 

Komise doporučuje Radě MČ: 

 realizovat navrženou změnu organizace dopravy se změnou  - zobousměrnění 

Vyšehradské v celé délce 

 omezení parkování před kadeřnictvím pro N1 

 zrušení 2 parkovacích míst při výjezdu z Měšťanské 

 zóna 30km/hod v celé oblasti  

 ke zvážení - dodatková cedule - omezení parkování dodávek v době 19:00-

07:00hod. 

 hlasovat po jednotlivých opatřeních 

 

Hlasování: 7/0/0    Usnesení bylo přijato. 

 

2. Různé  

Nebyly další náměty a připomínky komise. 

 

 

 

Zapsal:  Ing. Martin Chvátal   Ověřovatel zápisu:           Antonín Beneš 

   předseda komise              člen komise  

 

 

 

 

Příloha:  1. Presenční listina 


